[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___10 июля 2023____                                                                                       № __842_
	О     признании     утратившим    силу
постановления Кировской районной администрации от 14.07.2022 №818 «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом»

На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 02.08.2022  №1296-Г-11/22 Кировская районная администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Кировской районной администрации от 14.07.2022 №818 «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской
районной администрации                                                                               И.Н. Феденков